
 

 

Rua Senador Gervasio nº 598, centro - Piracuruca/Piauí - 64240-000 - CNPJ: 06.553.887/0001-21 - (86) 3343-2759 - www.piracuruca.pi.gov.br 

        COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO CPL/PMP-PI 

AVISO DE LICITAÇÃO 

RDC ELETRÔNICO N° 001/2021 

Processo Administrativo nº 001.0000192/2021 

 

A Prefeitura Municipal de Piracuruca-PI, por meio da Comissão Permanente de Licitação - 
CPL, no uso de suas atribuições delegadas pelo Prefeito Municipal, por meio da utilização 
de recursos de tecnologia da informação -INTERNET, site www.licitacoes-e.com.br, torna 
público que, com fundamento na Lei nº 12.462, de 04 de agosto de 2011,alterada pela Lei nº 
12.833, de 20 de junho de 2013, e regulamentada pelo Decreto nº 7.581,de 11 de outubro 
de 2011, e pelo Decreto nº 8.024, de 04 de junho de 2013, e subsidiariamente a Lei Federal 
nº 8.666/93, demais normas especificas ao caso, e nos termos deste Edital, que realizará 
processo licitatório, na modalidade REGIME DIFERENCIADO DE CONTRTAÇÃO - RDC - 
NA FORMA ELETRÔNICA - RDC ELETRÔNICO Nº 001-2021, modo de disputa ABERTO, 
critério de julgamento MENOR PREÇO POR LOTE, para os serviços de Construção do 
Núcleo de Saúde da Localidade Barreira Branca, zona rural de Piracuruca-PI, Recurso: 
Próprio e FMS, O início da sessão de disputa de preços dar-se- dia 08/03/2021  às 8:30 hs. 
A retirada do edital ocorrerá, exclusivamente no site www.licitacoes-e.com.br, maiores 
informações na Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Piracuruca-
PI, localizada Rua Tenente Rui Brito nº 1510, centro - Piracuruca/Piauí - 64240-000 - CNPJ: 
06.553.887/0001-21 – ou pelo Email: cpl.piracuruca@hotmail.com ou Tel: (86) 3343-1471. 

  

Piracuruca-PI, 02 de fevereiro de 2021. 

 
 

Thyciane Kalyne Silva Brito 
Presidente da CPL/PMP-PI 

 


